
k ÚeastnickéTI
Dodatek
Smlouvě

Zákaznické centrum .
Business
800 73 73 33
business@t-mobile.cz
www. t-m ob i I e. czlzivn ostn i ci

Zákaznická smlouva 5834í 404

operátor T-Mobile Czech Republic a.s.
Tomíčkova 214411, 149 00 Praha 4
lČ o+g 49 681, D|Č Cz64949681
Zapsany do oR u MS v Praze, oddí| B, vloŽka 3787

KÓd prodejního místa
obch. zástupce

sM 128.001 .001

Dušan Krummer

Účastník obchodnífirma

lČ

Správa budov Žamberk,
s.r.o.
2528009í

Zastoupenyi

Jméno, piíjmení, titul

Dok|ad - číslo
lng. Jan Filip
(

Smtuvní ujednání Účastník a operátor tímto Dodatkem sjednávajÍ změnu doby trváni Účastnickf ch sm|uv uvedenlch v Pžiloze č. í
tohoto dodatku, a to na dobu určitou V dé|ce uvedené u te|eÍonních číse| ná|eŽejícím k jednot|i\^.Ím Učastnicklm
sm|ouvám v Pií|oze č. .| ' poté se sjednaná doba trvánÍ změnÍ na dobu neurčitou. Tímto Dodatkem sjednaná doba trvánÍ
jednot|i\^Ích Učastnich.Ích sm|uv začÍná běŽet Účinností tohoto Dodatku, piípadně nás|edujícím dnem po dni up|ynutí
bťrvodně sjednané doby trváníjednot|ivfch Účastnich.|ch sm|uv (pokud by|a sm|ouva sjednána na dobu určitou).

Podpisem sm|uvních stran se tento Dodatek stává p|atnÝm' Účinn1im se Dodatek stane nastavením nové doby trvání
Účastnicklch sm|uv v internÍch systémech operátora, o čemŽ operátor Učastníka bude informovat, a to nejpozději do 30
dn ode dne, kdy operátor tento Dodatek obdrŽí. Pokud operátor Učastníka o nastavenÍ změn neinformuje, má se za to,
Že od Dodatku odstoupi|.

Účastník podpisem tohoto Dodatku stvrzuje, Že jsou mu známy a bez VÝhrad souh|así s platnlm zněním těchto
dokumentťr, které tvoiÍ obsah Učastnické sm|ouvy a její nedí|nou součást (dále jen ,'Dokumenty''):

- podmÍnky zachycené v tomto formu|áŤi, včetně podmínek sjednanÝch v části formuláÍe Nastavení s|uŽeb,
- pIatné Všeobecné podmínky spo|ečnosti T-Mobile Czech Repub|ic a's. (také jen 'Všeobecné podmínky'')'
- p|atné Podmínky zpracovávánÍ osobních, identiÍikačních, provoznÍch a |okalizačních daj ,

- p|atn! Ceník s|uŽeb'
- da|šÍ podmínky:
- obchodnÍ podmínky tariÍťt 50 síť nesíť

Piednost Dokumentť| se rídí Č|. 2.2 Všeobecn!
dispozici na www.t-mobile.czlnovyzakaznik.

ch podmínek, nikoliv poradím uvedenÝm Wše. Veškeré podmínky jsou k
operátor upozorĎuie Učastníka, Že V někteních Dokumentech isou

ustanovení' která bv moh|a bÝt povaŽována za pŤekvapivá. Tato ustanovení isou V Dokumentech vŽdv zv'írazněna
(zeiména podtrŽením). UčastnÍk prohlašuie, Že se s těmito ustanoveními podrobně seznámi| a bez uíhrad s nimi
souhIasí.

Účastnik a operátor si pro pŤipad porušení povinnosti Účastnika ňádně a včas platit sjédnanou cénu za
poskytnuté Sliržuy sjeanávaji"smluvní pokuty. V pÍÍpadě,.Že bude Účastník v prod|enÍ s rjhradou Vyričtování za
poskytnuté S|uŽby jeden den, je operátor oprávněn vy čtovat Učastníkovi sm|uvní pokutu ve vfši í 50Kč. V piípadě' Že
bude Učastník v prodlenÍ s hradou Vyr]čtování za pos.Mnuté S|uŽby 2í dn ' je operátor oprávněn vy čtovat
Účastníkovi sm|uvnÍ pokutu ve rryši 1.000Kč. Nezap|atí-li Učastník iádně a Včas tÍi po sobějdouci Vytiětováni nebo
bude-|i Účastník v prÓd|enÍ s hrádou jakéhoko|iv svého peněŽitého d|uhu vťrči operátbrovi dé|e než 90 dnri, je Účastník
povinen zap|atit sm|uvni pokutu ve v'jši součtu měsičních paušálti zbfvajicích do konce sjednané doby trvání
Smlouvy' Tento součel se spočítá za období od zaěátku suspendace (tj. od začátku pŤerušenÍ či omezenÍ posMovánÍ
S|uŽeb d|e čl. 3.4' Všeobecnlch podmÍnek)' během níŽ Vznik| nárok na sm|uvnÍ pokutu, do konce sjednané doby trvání
Smlouly. Rozhodující je zák|adnl ceníková cena s DPH měsíčního paušá|U' kterf d|e Sm|ouvy Učastník uŽívá; nárok na
tuto sm|uvnÍ pokutu nevzniká v piípadě Sm|uv uzavienych na dobu neurčitou. Dá|e si Učastník a operátor si pro pÍípad
porušení da|ších povinnostÍ Vyp|ÝVajících z Učastnické sm|ouvy sjednávají smluvni pokuty, které jsou uvedeny v čl. 6.í
VšeobecnÝch podminek a v Podmínkách minimálního měsíčniho plnění. Smluvní pokuty mohou bft uplatněny
současně.



Pokud Účastnická sm|ouva skonči před uplynutim sjednanÓ doby určité z jiných důvodů neŽ z důvodu prod|ení s
úhradou peněŽit.ých d|uhů' je Zájemce povinen operátorovi zap|atit Íinančni vypořádání . úhradu ve výši úhrady
nákladů spojených s telekomunikačnim koncov'ým zařízenim, které by|o Zájemci poskytnuto za anýhodněných
podmínek a současně úhradu ve výši součtu měsičních paušálů zbývajicích do konce sjednané doby jejiho trváni
(rozhodující je přitom zák|adní cena měsíčního paušá|u s DPH napos|edy vyúčtovaného Ve VyúčtovánÍ, která je-uvedena v
CenÍku), nebo součtu minimálního sjednaného měsíčnÍho p|nění zbývajících do konce sjednané doby trvánl Učastnické
sm|ouvy, přičemŽ V této části úhrady se má za to, Že tato představuje pauŠá|nÍ odškodné za předčasné ukončení Sm|ouvy,
která byla mezi sm|uvnÍmi stranami původně sjednána na dobu určitou. V případě' Že bude z\emci operátor účtovat
Úhradu nák|adů spojených s te|ekomunikačním koncouým zařizením, je zájemci opráVněn tuto část úhrady vyúčtovat
samostatně.

Účastnik je povinen uhradit vyúčtované sm|uvni pokuty a finančni vypořádáni řádně a včas ve lhůtě sp|atnosti
uvedené na Vyúčtování.

Současné nastavenÍ udě|ených souh|asů' resp. nesouh|asů se zpracováváním údajů d|e PZoÚ je k dispozici V ap|ikaci
Můj T-Mobi|e či na Zákaznickém centru. Učastník si má právo kdyko|iv nastavenÍ udě|ených souh|asů, resp. nesouhlasů
se 2pracováváním údajů d|e PZoÚ zdarma změnit, a to buď V ap|ikaci Můj T-Mobi|e či na Zákaznickém centru.

E Účastník souh|así s tím, aby operátor získa| v sou|adu s č|. 6. PzoÚ informace o jeho p|atební morá|ce nutné k
posouzení jeho Žádosti o uzavření Dodatku k Učastnické sm|ouvě, a to z pozitivní databáze sdruŽenÍ soLus
(WwW.solus.cz)' jehoŽ je operátor č|enem.

ostatní ujednánÍ vyp|ývající z Učastnické sm|ouvy zústávají tímto Dodatkem nedotčena.

Účastník a operátor se dohod|i, Že informace o uzavření a- změnách Účastnichých smtuv bude operátor ÚčastnÍkovi
zasí|at do schránky T-Box umístěné na zákaznickém účÍu Učastníka na portá|u T-Mobi|e (dá|e jen''schránka T-Box'').
Potvzení zasí|aná do schránky T-Box nemajÍ charakter potvzujícího obchodního dopisu' operátor rovněŽ nebude
přih|íŽet k potvÍze.ní o uzavření Učastnických smluv zas|aném Zájemcem a takové potvrzenÍ tak nebude mít v|iv na obsah
výše uvedených Učastnicloj'ch sm|uv.

Podpisy Dne í 0.08.2016

Učastník o perátor/obchod ní zástu pce

01-RSC-0-01



W B "mfuáÁ*ffi

Zákaznické centrum . Business
4644 ze sítě T.Mobile, 603 604 644,
business@t-mobile.cz, www.t-mobile. cz

fr..#easfunilckffi snmfionxwa

ryff#ffiffi,rffffiT,ffi

Zákaznická smlouva *

operátor T.Mobi|e czech Republic a.s.
Tomíčkova 214411 , 149 00 Praha 4
lČ o+g 49 681, DlČ CZ649496B1
Zapsanf do oR u MS v Praze, oddíl B, v|oŽka 3787

Kod prodejního místa " sM12B.001.001
obch. zástupce, kod, adresa Dušan Krummer

Zájemce

obchodní firma *

Ulice
Město
psČ
|Č*
olČ

Zástupce
Jméno, piíjmení, titu|

Ulice
Město
psČ

Správa budov Žamberk s.r.o.
Klostermannova 990
Žamberk
5640í
2528009í
Cz2528009í

Jméno, príjmení, titul "
Ulice
Město
PsČ
RČloatum narození " 1)

Státní prís|ušnost Čn
1. dok|ad - čís|o - platnost
2. dok|ad - čís|o - p|atnost

lng, Stanislav Tajbr

RO/datum narození1)
Státní pňís|ušnost
Dok|ad - čís|o - p|atnos!

Smluvní ujednání operátor a Zá1emce tímto uzaviraji Uěastnické sm|ouvy definované telefonními čís|y, jejichž seznam je uveden
v tabu|ce na straně 2 tohoto formuláie a na zák|adě ktenj'ch bude operátor Zájemci poskytovat Zák|adní a doplnkové
S|uŽby e|ektronick1icit nomunikací a da|ŠÍ nabízené s|uŽby v rozsahu, kterf si smluvní strany sjednají, a Zájemce se zavazuje
za tyto sluŽby p|atit sjednanou cenu.

Operátor a Zájemce si dohod|i dobu trvání Učastnick ch smluv k jednot|ivÝm te|efonním čís| m na dobu vdé|ce uvedené v
tabu|ce na straně 2. Sjednaná doba trvání začíná běŽet dnem aktivace sjednané S|uŽby. Po uplynutí sjednané doby trvání se
Učastnická sm|ouva prod|uŽuje na dobu neurčitou-

obsah všech Účastnick ch sm|uv a jejich nedílnou součást tvoií dokumenty uvedené na druhé straně tohoto formu|áňe v
sekci ,,obsah Učastnické smlouvy.. (dá|e jen ,,Dokumenty..). Zájemce podpisem UČastnické sm|ouvy potvrzuje, Že vŠechny
tyto Dokumenty jsou mu známé a Že s nimi bez vlhrad souh|asÍ' S ohledem na Novri obČanskÝ zákoník upozorĎuie
operátor Záiemce, Že V něktenich Dokumentech isou ustanovení. která by moh|a bÝt povaŽována za prekvapivá. Tato
ustanovení isou v Dokumentech vŽdy zvÝrazněna (zeiména podtrŽením). Záiemce proh|ašuie. Že se s těmito ustanoveníryi
podrobně seznámil a bez vÝhrad s nimi souh|así. Zájemce se zavazuje seznámit s podmínkami všech S|uŽeb, které si v
prťrběhu trvání Učastnicklch sm|uv aktivuje, pričemŽ podmínky aktivovanlch SluŽeb se stávají nedí|nou součástí pňedmětné
Učastnické smIouvy okamŽikem aktivace SIuŽby.

Zájemce se zavazuje dodrŽovat Minimá|ní měsíční p|něni k jednot|ivfm te|efonním číslúm ve vfši a po dobu uvedenou
v tabu|ce na straně 2, od aktivace piís|ušné Uěastnické smlouvy.

Zájemce a operátor si pro piípad porušení povinností vyp|fvajících z Účastnické sm|ouvy sjednávají smluvní pokuty, které
jsou uvedeny v čl. 8'1 Všeobecn ch podmínek, kdyŽ d|e tohoto článku je cperátor oprávněn Zájemci ťrčtovat sm|uvní
pokutu Ve v!ši 150'- Kč v piípadě' Že bude Zájemce v prod|ení s r]hradou Vytlčtování jeden den a sm|uvní pokutu ve vÝŠi
1000'- Kč v pÍípadě' Že bude 7ájeme'e v prod|ení s hradou Vytičtování 21 dn ' dá|e vč|. 8'2 a 8,4 Všeobecn]Ích
podmínek a v Podmínkách minimá|ního měsíčního p|nění. V piípadě piedčasného ukončení Učastnické sm|ouvy z jinfch
dťlvodťt neŽ z dŮvodu prod|ení s rjhradou peněŽit1ich dluhťr, je Zájemce povinen zap|atit hrady d|e č|. B.3 Všeobecn ch
podmínek.

Následující p|oh|ášení p|atí pro vŠechrty ,Lzau!r'. .. 'jčastilické sm|ouvy:

o,) Z4emce souh|así se zveŤejněním Úaa;ir v te|efonních seznamech a informaěnÍch s|uŽbách podnikate| 
' kteií tyto s|uŽby

poskytují.
X,) Zájemce Žádá, aby u udajťr v te|efonním seznamu bylo L|Vedeno, Že si nepieje biit kontaktován za uČe|em marketingu'

Ba Zájemce souh|así se zasí|áním obchodních sdě|ení a s poskytováním marketingovfch informací obsahujících nabídky
s|uŽeb a.produkt operátora d|e Podmínek zpÍacování osobních, identiÍikačních, provozních a |oka|izačních daj (dá|e
je,,PZOU").

f]2) Zájemce souh|así se zasí|áním obchodních sdě|ení a s poskytováním marketingovlch informací obsahujícÍch nabídky
s|uŽeb a produkt jinlch subjektťt od|išnfch od operátora d|e PZOU'

Xl1 zájemce souh|así s tím, aby operátor získa| informace o jeho p|atební morálce nutné k posouzení jeho Žádostí o
uzaviení Učastnické sm|ouvy, a to z negativní databáze sdruŽení soLus ( ' )' jehoŽ je operátor č|enem a
dá|e souh|así s tím, Že je operátor oprávněn piedat Údaje do registru d|uŽníkťr solus v piípadě opakovaného prodlenÍ



s úhradou nebo existence jakéko|iv peněŽnÍ poh|edávky dé|e neŽ 90 dnů po splatnosti'

82) Zájemce souhlasí s tím, aby operátor získa| informace o jeho p|atební morá|ce nutné k posouzení jeho Žádosti o
uzavření Účastnické smlouvy, a to z pozitivní databáze sdruŽení solus ( ), jehoŽ je operátor členem a
dále souh|así s tím, Že je operátor oprávněn předat Údaje do pozitivního registru solus, a to v rozsahu a za úče|em
uvedeným v č|ánku 5. Podmínek zpracování osobních, identifikačních, provozních a |okalizačních údajů úěastníků.

Obsah Účastnické sm|ouvy (irřednost Dokumentů se řídí čl. 2.2 Všeobecných podmínek, niko|iv níŽe uvedeným pořadím):

- podmínky zachycené V tomto formu|áři, včetně podmínek sjednaných v části formu|áře Nastavení s|užeb a v Pří|oze č.1 ,
- p|atné znění VŠeobecných podmínek spo|ečnosti T-Mobi|e Czech Republic a.s. (také jen 

',Všeobecné 
podmínky.')'

. p|atné Podmínky zpracovávání osobních, identifikačních' provozních a |okaíizačních údajů,

. p|atný CenÍk s|uŽeb,
. da|ší podmínky:

. Podmínky zvo|eného tarifu a da|ších zvolených S|uŽeb'
. Podmínky přenesení čís|a,
. obchodní podmínky T-Mobi|e sIuŽby m.platba'
- obchodní podmínky Platebních s|uŽeb T-Mobi|e
E2) Podmínky minimá|ního měsíčního p|nění.

Veškeré podmínky jsou k dispozici na www.t-mobi|e.czlnovyzakaznik.

Záiemce a operátor se dohod|i' Že informace o uzavření a změnách UČastnických sm|uv bude operátor Zájemci zasí|at do
schránky T-Box umístěné na zákaznickém účtu Zájemce na portá|u Můj T-Mobi|e (dá|e jen,.schránka T.Box,,). Do doby
aktivace zákaznického úÓiu na portá|u Můj T-Mobi|e na|ezne Zájemce infonnace o Učastnických smlouvách v dočasném T-
Boxu na stránkách , a to po zadáni čís|aZákaznické sm|ouvy (ie uvedeno v záh|avi tohoto formu|áře)'
čís|a osobního dok|adu Zájemce uvedeného na této Uiastnické sm|ouvě a země vydánítohoto dokiadu. Potvrzeni Zasí|aná
do schránky T.Box nemají charakter potvrzujícÍho obchodního dopisu. operátor ÍovněŽ nebude přih|íŽet k potvrzení o
uzavření Úěastnické sm|ouvy zas|ané Zájemcem a takové potvrzení tak nebude mít v|iv na obsah této Učastnické sm|ouvy.

'-ir!aiii
, Ý?.J. Ú

T-.l.l -:-.* *^-
,t t,:t+, .: JJi tt.t ,\l

l; ^:r ^i.ifri:r:

'l .'Y,. .":--:F:t">r*

Y,if, F'
t {"a t;*

I'lF':!,

**t:'r,ie
{t*,fu$,F,

.1
I 601 360407 2 roky

60Í3604&8 I : J.'.,t.. 1,

1o 6CIí3604$9 Ž i'i'.ntj,

+- 6013ffi}4í0 E ri,r,,,"g

6B{ireg!+t4 ')' .*..i.n', ,.
L 1l1é,':|\'Í|!

ť1 720998806 2 roky

7756fiI334 ! tr;,r;;

& 7756ÍxI335 Ž ťt"{"r*

;*: 77580tr!:6 7 r,*,ť;,t:

,:{:. ?66offi3? E il&+;1*'

ti 776600334 2 roi<y

u,-
: !., 7 rii:'ll*

4,n,I+- E ffi{;ť

ai F!. ? t....t-:i".i_.'

:i Ct ii*.+t

?'tra.Ci
]. ,F.Íl-'....É.'F 4,!

: *..'!;l +'i .i:r,i.:

.9:'9.|É'

i.*g'iiria

,3,6;4 i;!'.,;! :ri' 
), 

J-

';. 
-:r,. -. i .-.i'i':'=;

'u:i,1.;,tr

i .ďtC 
,.'

DF:t,'

D'*'li-l';
!i, fl,[;
;{.i1i r-:

17 2 rokv

]. 1.il.r.. í

:l :'; 7;*ir-.:.;,:

,ť'?
.t.1! '"- íÍj;ť+:t

E-,r*i;,1

72 2 rokv

+* 
'íí. z+ ?. r,ť.lg.;iti

23 ? r*'k"},

-:,- l!.1'.. Z" rlš,s:"o

27 2 roky

?8 Ž inr:.'ilg

.;1:/i:;
Lt-'. ? r,i';bw.- fu <.) |j:

!,r..*.'dÍ..

'']; É.l:(.:.l

i r; U't.*t ji,

,-..'Č.'
J t:- Z r',*+l'i

operátor a Zájemce se dohod|i, že se v!Še uvedené Účastnické sm|ouvy posuzují samostatně' Tyto Učastnické sm|ouvy
jsou na sebe nezávislé a jde o samostatná sm|uvní ujednání. Ukončení jedné Učastnické smlouvy nemá VíiV na p|atnost a
učinnost ostatních sjednanÝch Ucastnick1ich smIuv.

Nastavení sluŽeb je nedÍ|nou součástí této Učastnické sm|ouvy.

Podpisy Dne 4.8.2014

Záiemce

l"

,, operátor/obchodní zástupce 4

1) Pokud Zájemce není nositelem rodného čís|a, dop|nte datum narození.

2) Platí v piípadě, Že je kolonka označena krížkem.

3) Dé|ka trvání smlouvy 6 měsícťr je urcena pouze pro tarify Podnikatel Plus / Podnikate| P|us HlT.

t
s
t
s
\

\&i


